
467876-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 467876-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wynajem pojazdów przemysłowych wraz z kierowcą – Kompleksowa obsługa placów 
składowych i transportu wewnętrznego na powierzchni (w tym kopalnianych sieci kolei 
wąskotorowych) na rzecz Polskiej Grupy Górniczej S.A Oddział KWK Bolesław Śmiały w okresie 
24 miesięcy
OJ S 150/2024 02/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: przetargi@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot, któremu przysługują prawa specjalne lub wyłączne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa obsługa placów składowych i transportu wewnętrznego na powierzchni (w 
tym kopalnianych sieci kolei wąskotorowych) na rzecz Polskiej Grupy Górniczej S.A Oddział 
KWK Bolesław Śmiały w okresie 24 miesięcy
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w załączniku nr 1
Identyfikator procedury: f13fd96a-d3e5-4cc2-8020-363249879b1e
Wewnętrzny identyfikator: 402400772
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60182000 Wynajem pojazdów przemysłowych wraz z kierowcą

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Świętej Barbary 12  
Miejscowość: Łaziska Górne
Kod pocztowy: 43-173
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp i art 109 ust 1 
ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp i art 109 ust 1 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/467876-2024
mailto:przetargi@pgg.pl


467876-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust 1 pkt 8,10 
ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: zgodnie z częścią V ust 2 pkt 2), 3), 
4) i 5) SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa obsługa placów składowych i transportu wewnętrznego na powierzchni (w 
tym kopalnianych sieci kolei wąskotorowych) na rzecz Polskiej Grupy Górniczej S.A Oddział 
KWK Bolesław Śmiały w okresie 24 miesięcy
Opis: Kompleksowa obsługa placów składowych i transportu wewnętrznego na powierzchni (w 
tym kopalnianych sieci kolei wąskotorowych) na rzecz Polskiej Grupy Górniczej S.A Oddział 
KWK Bolesław Śmiały w okresie 24 miesięcy Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej 
SOPZ) zawarty jest w załączniku nr 1
Wewnętrzny identyfikator: 402400772

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63100000 Usługi przeładunku i składowania towarów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: Wykonawca powinien być wpisany do rejestru działalności gospodarczej prowadzonego 
w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę,
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: doświadczenie
Opis: w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał usługi polegające na obsłudze sprzętem 
ciężkim otwartych składowisk materiałów sypkich, m.in. przemieszczaniu, zwałowaniu, 
zagęszczaniu i ładowaniu, np. węgla, odpadów wydobywczych, na wartość łączną nie niższą 
niż: 2 000 000,00 PLN brutto
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



467876-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: skieruje do wykonania zamówienia osoby o następujących kwalifikacjach
Opis: • osoby posiadające uprawnienia do obsługi sprzętu ciężkiego, niezbędnego do 
wykonania zamówienia, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 20 września 
2001r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych 
urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 
583): (1) minimum 1 osobę z kwalifikacjami w zakresie obsługi lokomotywy wąskotorowej, (2) 
minimum 1 osobę z kwalifikacjami manewrowego, (3) minimum 1 osobę z kwalifikacjami w 
zakresie obsługi dźwigu samojezdnego kołowego, (4) minimum 1 osobę z kwalifikacjami w 
zakresie obsługi wózka widłowego spalinowego, (5) minimum 1 osobę z kwalifikacjami w 
zakresie obsługi żurawia wieżowego budowlanego, (6) minimum 4 osoby do prac ręcznych z 
kwalifikacjami hakowego, (7) minimum 1 osobę dozoru, posiadającą wymagania kwalifikacyjne 
niezbędne do pełnienia obowiązków osób wykonujących czynności w dozorze ruchu na 
powierzchni w podziemnym zakładzie górniczym wydobywającym węgiel kamienny, zgodnie z 
Zarządzeniem nr ZP/50/2016 Prezesa Zarządu Polskiej Grupy Górniczej z dnia 03.10.2016r. 
w sprawie wymaganych kwalifikacji do wykonywania czynności osób kierownictwa, wyższego 
dozoru ruchu i dozoru ruchu podziemnego zakładu górniczego w kopalniach Polskiej Grupy 
Górniczej i w Zakładzie Górniczych Robót Inwestycyjnych, o specjalności mechanicznej - 
maszyn i urządzeń na powierzchni lub inne nie wymienione, odpowiadające charakterowi 
wykonywanych usług. Zamawiający dopuszcza posiadanie przez jedną osobę większej ilości 
uprawnień/kwalifikacji o których mowa powyżej.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: c) dysponuje następującymi urządzeniami lub wyposażeniem zakładu w celu 
wykonania zamówienia
Opis: (1) dźwig samojezdnym jezdniowym kołowym o udźwigu min. 15t. , z monitoringiem – 
minimum 1 szt.,
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy
/przetargi
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z zapisami Części XI. SWZ
Termin składania ofert: 06/09/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


467876-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: portal EFO
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami SWZ
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Opis: Zgodnie z częścią XVII. SWZ: Zamawiający zamierza dokonać wyboru 
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem jednoetapowej aukcji elektronicznej. Po dokonaniu 
oceny ofert, w celu wyboru najkorzystniejszej oferty przeprowadzona zostanie aukcja 
elektroniczna, jeżeli w postępowaniu złożone zostaną co najmniej dwie oferty niepodlegające 
odrzuceniu

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Departament: Centrala PGG S.A.
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrala PGG S.A. Biuro Zakupów i Usług
E-mail: przetargi@pgg.pl
Telefon: +48 327572035
Adres strony internetowej: http://www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:przetargi@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


467876-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.plk/kio/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 521a7314-9f81-498c-89ce-7f39806226ac - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 01/08/2024 08:53:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 467876-2024
Numer wydania Dz.U. S: 150/2024
Data publikacji: 02/08/2024

http://www.uzp.gov.plk/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

		2024-08-01T22:04:57+0000




